
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

80

100

156

17

477

161

44

612

121

194

32

30

162

91

333

24

164

35

289

39

982

25

74

85

16

21

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Florian Badstuber

Daniel Maric

Thomas Jäger

Markus Martin

Michael Schwägerl

Alexander Reinshagen

Alexander Harrer

Roman Strobl

Andreas Viehbacher

Florian Haslbeck

Daniel Grabmair

Sebastian Baum

Dominic Glauch

Benjamin Harrer

Roland Brunner

Florian Huber

Christian Haberl

Maximilian Kaiser

Marco Kluge

Daniel Renner

Manuel Durach

Alexander Schmid

Maximilian Heydenreich

Sven Schiemann

Philipp Weber

Jan Winter

Verein/Bewerber

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

AMC Kempten

MSC Reichling

MCV Oberrieden

MSC Reichling

MCC Prackenbach

MC Taufkirchen

MSC Manching

MC Hohenlinden

MSC Manching

MCV Oberrieden

EC   Rottenburg

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MCV Oberrieden

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Berching

MSC Berching

Sponsor

Stag Racing Team

Runden

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

7

Beste Zeit.

1:15.520

1:18.097

1:19.186

1:18.477

1:19.112

1:19.836

1:20.809

1:19.867

1:21.238

1:20.634

1:21.677

1:23.023

1:22.749

1:23.083

1:23.492

1:22.616

1:23.658

1:23.861

1:25.499

1:26.385

1:25.785

1:28.406

1:28.454

1:25.496

1:29.254

1:29.784

Diff.

36.169

40.099

40.534

1:03.293

1:05.792

1:15.637

1:25.986

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

NF

Abstand

36.169

3.930

0.435

22.759

2.499

9.845

10.349

1 Runde

5.876

10.972

8.493

2.126

1.400

5.862

6.668

5.408

1.051

25.920

1 Runde

4.995

43.436

9.257

5.039

9.860

Gesamtzeit

23:23.508

23:59.677

24:03.607

24:04.042

24:26.801

24:29.300

24:39.145

24:49.494

23:28.364

23:34.240

23:45.212

23:53.705

23:55.831

23:57.231

24:03.093

24:09.761

24:15.169

24:16.220

24:42.140

23:25.481

23:30.476

24:13.912

24:23.169

24:28.208

24:38.068

13:59.481

Punkte

50

44

40

36

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2/2

Finale

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:28:17

MSC Manching 0,985 Km

18.05.2014 15:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


